БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы
ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ПОКРОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№» ХАКИМИ»ТЕ

453293Федоровка  районы,

Покровкаауылы
Й2шт2рурамы5
тел47-14
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

4Федоровский район
д. Покровка, 
ул Молодежная, 5
тел47-14

РЕШЕНИЕ

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района                 Федоровский район  Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Покровский  сельсовет муниципального района Федоровский район                                       Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет  сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район  Республики Башкортостан  второго созыва решил:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район  Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан» (далее – проект решения Совета) 27 ноября 2013 г. в 11.00 часов в администрации сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан.

2. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета возложить на комиссию Совета по подготовке Устава в следующем составе:

Юсупова Галия Сабировна  – председатель комиссии, депутат избирательного округа № 4;

Иванова Людмила Викторовна – депутат избирательного округа № 1;

Махмутова Ризида Фаритовна – депутат избирательного округа № 6;

Юсупова Гульсима Хабибулловна – депутат избирательного округа № 5;

3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район  Республики Башкортостан по проекту решения Совета, указанному в пункте 1 настоящего решения, направляются в Совет сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район  Республики Башкортостан (по адресу: д.Покровка, ул.Молодежная, д.5) в период со дня опубликования настоящего Решения до 18ноября 2013 г.
4. Обнародовать настоящее Решение на стенде администрации сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район  Республики Башкортостан (по адресу: д.Покровка , ул.Молодежная , д.5) и на сайте сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район  Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения

Покровский сельсовет

муниципального района

Федоровский район

Республики Башкортостан

Юсупова Г.С.

8 ноября 2013 года

№ 23/145